
Kommunens saksnr. Vedlegg Side

Gjennomføringsplan

Eiendom!
byggested 22

Alle fagområder i
tiltaket

(1)

SØK

PRO

PRO

Kontroll

PRO

PRO

Kontroll

PRO

UTF

UTF

1 av 2

Versjonsnr. Dato

1 25. 1 0.201  8

Bnr. Festenr. Seksjnr. Bygn.nr. Kommune Adresse

174 Meland kommune Mjàtveitflaten 55

Beskrivelse av fagområde. ansvarsområde. tiltaksklasse
(l hhv. prosjektering, utferelse og kontroll)

Beskrivelse av ansvarsområdet
hentet fra erklæring om ansvarsrett

(2)

Søkerfunksjonen

Arkitekturprosjektering

Brannkonsept

Brannkonsept

Brannvarsllng og nødlledelys

Konstruksjonssikkerhet

Konstruksjonssikkerhet

Flis og membranarbeider. Bygningsfysikk

Flis og membranarbeider

Sta] og fundamenter. montering av vegg- og

takelementer

Blanket-t 5155 Bokmål 0 Utgitt av Dlrektoratet for hyggkvallttet 01.01.2016

'filtaks-

klasse

(3)

2

2

3

3

3

2

2

1

1

2

Foretakets navn og org.nr.

(4)

Link Arkitektur AS

975999726

Link Arkitektur AS

975999726

Firesafe AS

958249799

Konsepta AS
912299961

Autoronica Fire And Security AS

Region Vest. 979975503

Sivilingenilr Bjarte Fyllingen AS

935600189

Ing. Asbjørn Danielsen AS
914217857

Montasje Kompagniet AS

976257979

Montasje Kompagniet AS

976257979

Montasje Kompagniet AS

976257979

f  f
f'

Signatur,ansv.søker F; 1  f

f f

Postnr. Poststed L f

5918 FREKHA G

Kryss for planlagt samsvarserklæring l kontrollerklæring
erstattes med dato nàr denne foreli

Søknad om
rammetillatelse

(5)

Søknad om
igangsettings-

tillatelse/ett-
trinnseknad

(6)

10.09.2018

28.08.2018

25.10.2018

17.10.2018

17.10.2018

Søknad om
midlertidig

brukstillatelse

(7)

er

Søknad om
ferdigattest

(8)

X

X

X

f'fln
DlEEKfOFÅTÉT

FOP.  BYGGKVÅLITET

AI

Sett kryss när
arbeidet innen

ansvarsområdet
er avsluttet

A
COvDDEDEKKKKD



Kommunens  saksnr. Vedlegg Side

G 2av 2

Gjennomføringsplan

Elendom]  Gnr. Bnr. Festenr. Seksjnr.

byggested 22 174

Beskrivelse av fagområde. ansvarsområde. tittaksklasse

Bygnnr.

(i hhv. prosjektering. utførelse og kontroll)

Alle fagområder i
tiltaket

(1) (2)

UTF Tømrerarbeider

UTF Brannvarsling og nødiledelys

PRO Luftbehandlingsanlegg

UTF Luflbehandlingsanlegg

PRO Sanitæranlegg

UTF Sanitæranlegg

UTF Sprinkleranlegg

PRO Sprinkleranlegg

Blanket!  5185 Bokmål  G  Utgitt av Direktoratet tor byggkvailtet 01.01.2016

Beskrivelse av ansvarsområdet
hentet fra erklæring om ansvarsrett

Kommune

Meland kommune

Tiltaks-

klasse

(3)

1

2

2

2

1

1

2

3

Versionsnr. Dato

1 25.10.2018
Adresse

Mjàtveitflaten 55

Foretakets navn og org.nr.

(4)

Montasje Kompagniet AS

976257979

Pihl Elektro AS

990703590

Bergen Luftteknikk AS
925422622

Bergen Luftteknikk AS

925422622

Grevstad  &  Tvedt WS AS

920215742

Grevstad å: Tvedt WS AS
92021 5742

Grevstad  8: Tvedt WS AS
92021 5742

Multiconsult Norge AS
918836519

Signatur. ansv. søker ../ f  f

Postnr. Poststed
5913 FREJ<HA G

Kryss for planlagt samsvarserklæring I kontrollerklæring
erstattes med dato nar denne foreli

Søknad om
Søknad om igangsefiings- alarm?

rammetillatelse tillatelse/ett- brukstillatelgse
trinnsøknad

(5) (6) (7)

19.10.2018

18.10.2018

22.10.2018

Søknad om
ferdigattest

(B)

X

X

X

X

X

DlREh'TORATET
FOR BVGCKVALITET

Sett kryss nar
arbeidet innen

ansvarsområdet
er avsluttet

REIDgDDKDDKD


